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Właściwości fizyczne
Sprawdź w deklaracji właściwości użytkowych (DWU).

Przechowywanie 
Przechowywać pionowo w chłodnym i suchym miejscu, w oryginalnych opakowaniach. Okres przechowywania do 12 miesięcy.

Sposób użycia
Podłoże powinno być stabilne, czyste, suche oraz odkurzone i odtłuszczone. Instalować w zakresie temperatur od +5°C do 
+30°C. Nie montować w czasie opadów atmosferycznych, kondensacji pary wodnej oraz przy silnym wietrze. Rubbertop Wave
SA może być cięty nożem lub nożyczkami dobrej klasy. Uformować membranę młotkiem lub wałkiem pod naciskiem. Szerokość
zakładu powinna wynosić nie mniej niż 100 mm. Zamknąć zakład i rolować wałkiem pod naciskiem. Na podłożach porowatych
użyć podkładu gruntującego Primer 9800.

Dopuszczenia, Certyfikaty & Specyfikacje  
CE: EN 13956.

Zastrzeżenia 
Informacje podane w niniejszym dokumencie obowiązują na dzień wystawienia. Najnowsze wersje są dostępne na stronie 
www.sealeco.com.

KARTA TECHNICZNA
RUBBERTOP WAVE SA

RubberTop Wave SA jest innowacyjnie profilowanym EPDM, który jest 
zrównoważoną i ekologiczną alternatywą dla materiałów z ołowiem 
lub cynkiem. Membrana jest zbrojona siatką aluminiową, dzięki czemu 
może być profilowana i zachowuje nadany kształt. RubberTop Wave SA 
może być więc stosowany na powierzchniach profilowanych, takich jak 
dachówki. Membrana jest całkowicie samoprzylepna, łatwa w montażu, 
który nie wymaga stosowania specjalistycznych narzędzi. 

Produkt jest odpowiedni do uszczelniania detali kominów, kopuł, 
świetlików, na profilowanych dachówkach. Dla powierzchni płaskich 
zalecamy stosowanie RubberTop Flex lub RubberTop Flex SA.

Article Szerokość (mm) Długość (m) Rolki/Karton Rolki/Paleta Waga/Paleta

RubberTop Wave SA 300 5 5,7 Kg 120 710 Kg

Dane techniczne

Grubość Waga Kolory

2,4 mm 3,3 kg/m² Czarny, terracotta, jasnoszary, antracyt

Dostępność zależy od kraju. Prosimy skontaktować się z Waszym lokalnym dostawcą w zakresie dostępności.
Opakowania: wszystkie rolki pakowane są w oddzielne pudełka kartonowe.


